این برنامه را ببینید

مذاکرات هستهای بین ایران و شش
قدرت جهانی در وین

هشتمین دور مذاکرات هستهای در چه شرائطی آغاز شد؟

فرهنگ قاسمی
هشتمین و به قولی آخرین دور از مذاکرات هستهای بین جمهوری اسلامی
و کشورهای پنج بهاضافه یک برای نگارش متن توافقنامه ای جامع بر
تعهدنامه ایران و گروه ۵+۱ از صبح امروز (چهارشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۴
– ۱۷ ژوئن ۲۰۱۵) در سطح معاونان وزیر، در شهر وین اتریش آغاز شد.
طرفین پایان ماه ژوئن، برابر با دهم تیرماه را به عنوان مهلت

نهائی دستیابی به توافق تعیین کردهاند.